浙江中胤时尚股份有限公司

关于与北京服装学院签署产学研合作框架协议的公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露内容的真实、准确和完整,没有虚假 记载、误导性陈述或重大遗漏。

特别提示:

- 1、本次签订的合作框架协议,确立了双方战略合作伙伴关系,为双方推进 具体项目合作奠定了基础, 但双方后续的合作以具体签订的协议为准, 具体实施 内容和讲度尚存在不确定性。
- 2、本协议的签署预计对公司2021年经营业绩不构成重大影响,对公司未来 年度经营业绩的影响需视后续具体协议的签订和实施情况而定。
 - 3、公司不存在最近三年披露的框架协议进展未达预期的情况。

一、合同签署概况

- 1、浙江中胤时尚股份有限公司(以下简称"公司")于2021年7月29日与北 京服装学院签署了《产学研合作框架协议》,双方充分发挥各自优势和资源,本 着平等互利的原则, 共同推进校企合作, 实现双方的资源共享和合作共赢。
- 2、本次签署的框架合作协议合作经费每年200万元,有效期5年,无需提交 公司董事会、股东大会审议。

二、协议对方介绍

1、协议对方基本情况

名称:北京服装学院

地址:北京市朝阳区樱花园东街甲2号

法定代表人: 贾荣林

公司与北京服装学院不存在关联关系。

2、类似交易情况

最近三年公司与北京服装学院未发生类似交易, 也未签署类似协议。

3、履约能力分析

北京服装学院1959年建校,原名北京纺织工学院,1961年更名为北京化学纤维工学院,1987年改扩建为北京服装学院,由北京市委教育工委、北京市教育委员会领导,是具有独立法人资格的面向全国招生的全日制普通高等学校,是我国第一所公办服装高校。在专业人才培养、科学研究与社会服务方面有较强的实力。

北京服装学院参与主导了2008年北京奥运会、新中国成立70周年庆祝活动等的相关服饰服装设计,以及神舟系列航天服饰、南北极科考队服饰等的设计研发工作,具有良好的履约能力。

三、合同的主要内容

1、协议主体

甲方: 浙江中胤时尚股份有限公司

乙方: 北京服装学院

2、合作机制

双方合作打造时尚产业科技研究新型产学研合作研发平台。

- 3、合作内容
- (1) 无障碍服装服饰产品品类研发设计

在无障碍服装服饰领域展开充分合作,构建无障碍设计的理论和标准体系、培养行业人才、孵化高科技企业,促进无障碍设计行业的发展。

(2) 鞋履配饰产品品类的推广及研发设计

在鞋履配饰品类设计方向进行深度合作,发挥乙方的人才、信息优势,定期推送时尚鞋品设计方案,共同研究和发布鞋品流行趋势。

(3) 图案及服饰产品品类时尚艺术的推广及研发设计

在纺织图案、服装服饰产品品类设计等时尚艺术设计领域开展项目合作,共同促进中国时尚艺术设计行业产业转型升级。

(4) 科技成果转化

促进成果转化,将高校的作品、专利、科研成果等,进行推广,促进科研成果和艺术作品的市场化转化。

(5) 展示和交流

定期召开专题展示交流会,推广科研成果,开展学术和技术交流,提升双方的行业影响力和甲方的品牌知名度。

(6) 实习实践活动

甲方为乙方符合能力要求的教师和学生提供实习实践机会和条件,为双方建立高水平合作科研团队奠定基础。

4、合作期限

合同有效期五年,自2021年7月29日起至2026年7月28日止。合作期满双方视情况商定是否续约,如续约需重新签订书面合同。

四、合同对上市公司的影响

北京服装学院为一所特色鲜明、国内一流、国际知名的时尚类高等学校,在 服饰时尚、艺术设计、造型艺术等方面有丰富教学资源和强大的研发能力。公司 与北京服装学院建立战略合作关系,能够进一步发挥公司的产业优势和北京服装 学院的教学、科研优势,实现双方在人才培养、产学研融合及发布推广等方面的 合作共赢。双方战略合作的顺利推进,将为公司未来发展带来积极影响,符合公 司的发展战略规划和全体股东的利益。

本次合作框架协议的签署暂不会对公司本年度财务状况及经营业绩构成重大影响,对公司未来年度经营业绩影响需视后续具体协议的签订和实施情况而定。

五、风险提示

本次签署的框架合作协议仅为协议双方根据合作意向,经友好协商达成的框架性约定,涉及到后续具体合作事宜,将就具体事项另行商洽签订协议,具体实施内容和进度存在不确定性。公司将根据具体业务开展情况,按照相关法律法规要求及《公司章程》的规定履行相应的审议程序和披露义务。

敬请广大投资者理性投资,注意投资风险。

六、合同的审议程序

本协议无需提交公司董事会、股东大会审议。

七、其他相关说明

- 1、公司不存在最近三年披露的框架协议进展未达预期的情况。
- 2、协议签署前三个月内公司控股股东、持股5%以上股东、董监高持股未发生变化。截至本公告披露日,公司未收到控股股东、持股5%以上股东拟在未来

三个月内减持公司股份的通知。

八、备查文件

《浙江中胤时尚股份有限公司与北京服装学院产学研合作框架协议》

浙江中胤时尚股份有限公司 董事会 2021年7月29日